

Bonamoda Clothing ApS

Tvindelstrupvej 27, 4100 Ringsted

CVR-nr. 41 89 30 95

Årsrapport

27. november 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Kurt Kim Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. november 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bonamoda Clothing ApS Tvindelstrupvej 27 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 41 89 30 95
	Stiftet: 27. november 2020
	Hjemsted: Tvindelstrup
	Regnskabsår: 27. november 2020 - 31. december 2021
Direktion	Kurt Kim Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af salg af konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182.633 kr. Årets resultat efter skat udgør 141.354 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/11 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	182.633
Øvrige finansielle omkostninger	-689
Resultat før skat	181.944
Skat af årets resultat	-40.590
Årets resultat	141.354
Forslag til resultatdisponering:	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500
Overføres til overført resultat	84.854
Disponeret i alt	141.354

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>496</u>
Tilgodehavender i alt	<u>496</u>
Likvide beholdninger	<u>203.054</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>203.550</u>
Aktiver i alt	<u>203.550</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	84.854
Egenkapital i alt	<u>124.854</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	40.590
Anden gæld	28.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.696
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.696</u>
Passiver i alt	<u>203.550</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27. november 2020	40.000	56.500	96.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.354	28.354
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	-56.500
	40.000	84.854	124.854
